СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«05» октября  2010  года                                                                                     № 77

	Об утверждении Положения о порядке  осуществления муниципального  земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации,   Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля, руководствуясь Уставом Муниципального образования Сиверское  городское поселение,

Совет депутатов Сиверского  городского поселения

Р Е Ш И Л:
          1. Утвердить Положение о порядке осуществления  муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» (Приложение 1).
       2. Настоящее решение подлежит опубликованию в установленном порядке и вступает в силу с момента официальной публикации.
       3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на Главу администрации Сиверского городского поселения.
 4. Положение о порядке осуществления  муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», утвержденное Решением Совета депутатов Сиверского городского поселения от 10.07.2006 года № 88 считать утратившим силу.
Глава Сиверского
городского поселения                                                                                             Петрова Н.В.
PAGE
2